
 

erbseundwurzel.de  .  inhaberin: gyde schmidt  .  grosse brunnenstrasse 32  .  22763 hamburg 
t +49 (0)40.370 89 39 -0 . f +49 (0)40.370 89 39 -1 . info@erbseundwurzel.de . www.erbseundwurzel.de 

 
 

- Presseinformation -  
   Hamborg, d. 11. Juni 2007 
 

 
 

Træffet hvor de fleste ser dobbelt 
15.-17. Juni: Kæmpe tvillingeweekend i Schleswig-Holsten 
 
I den kommende weekend ser man dobbelt i NordTyskland. Over 200 tyske og danske 
tvillingepar mødes, for at tilbringe en weekend med ligesindede.  
Det er det største træf i hele Tyskland og Danmark, og dermed helt enestående. Anledningen 
til træffet er at fejre at tvillinge argenturet erbseundwurzel.de har castet 1500 par. Udover en 
gratis tvillingemiddag, vil der være et stort strand-party i Glücksborg (Holnis). 
 
Hamborg, Flensborg, den 11. Juni 2007. " Rockere mødes til motorcykeltræf, golfspillere 
deltager i turneringer, og tvillinger tager altså til tvillingetræf" siger Gyde Schmidt, arrangør af 
eventet og grundlægger af erbseundwurzel.de. Tvillingebraget finder sted på stranden i 
Glücksborg (Holnis). Programmet er tilrettelagt så der er noget for tvillingepar i alle aldre. Fra 
kl. 11 er der kapløb mellem 
først- og -sidst fødte i forskellige dicipliner, under en casting smiler parene til kameraet, og 
intertainer og tv-kok Andreas Koziolek duellerer mod tvillingerne i kogekunstens tegn. 
Kommende tvillingemødre får ikke blot indblik i livet med tvillinger, også de kan deltage i en 
sjov malekonkurrence. Den flotteste mave bliver belønnet med en velgørende graviditets 
massage i luksus hotellet "Alter Meierhof".For også at vise danske tvillinger vej til Flensborg, 
har argenturet alieret sig med to ambassadører fra nabolandet. Hanne Fredensborg er fotograf 
i Augustenborg, og Joan Grønning fra Odense er forfatter til Danmarks mest solgte bog om 
tvillinger. 
 
Tvillingerne - énæggede eller tveæggede, bruger et træf som dette til at udveksle erfaringer 
med andre tvillinger. De helt specielle oplevelser tvillingeskabet kan give, findes der mange 
historier om, såsom telepatiske forbindelser og mystiske begivenheder. 
En tvilling kom for eksempel på sygehuset med smerter i hoften efter et trafik uheld. På 
samme tid klager søsteren sig over smerter samme sted, selvom hun ikke vidste noget om 
uheldet. Det er allerede anden gang arrangementet finder sted, under mottoet " Flensborg i 
tvillingestjernens tegn".  " Der er faktisk ikke så mange mennesker der ved hvad området kan 
tilbyde. Der er strande, afslapning og mange seværdigheder" fortæller arrangøren om sin 
hjemby. Partnere og sponsorer, såsom Sven Olsen.de innovations-og projektudvikling og 
Flensborg Sparekasse støtter aktionen. "Set fra et erhvervsmæssigt synspunkt, er træffet jo 
en ideel reklamesøjle for området", siger Sven Olsen der, sammen med gastronom Roberto 
Gavin byder på middag for alle tilmeldte par i restaurant "Walzenmühle". Her vil der være 
anledning til nye bekendtskaber erfaringsudveksling m.m. mellem antipasti og tortellini.... 
 
Tvillingepar kan tilmelde sig via www.erbseundwurzel.de eller telefonisk  
på nr +49 (0)40.370 89 39 -0 
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